
各级别前三名

级别 名次 姓名 代表队

OP级 U10女子组

冠军 王雨馨 青岛司南俱乐部

亚军 张若昔 苏州西曼帆船俱乐部

季军
王佑珍 苏州西曼帆船俱乐部

肖子彤 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部

OP级 U10男子组

冠军
苗家瑞 青岛司南俱乐部

刘珞谦 未来航海帆船俱乐部

季军
韩牧辰 青岛领航航海俱乐部

邓昊承 南京风之曲帆船俱乐部

OP级 U12女子组

冠军 万斐然 南京风之曲帆船俱乐部

亚军 刘玥辰 南京风之曲帆船俱乐部

季军
张韵茹 苏州西曼帆船俱乐部

潘小佑 苏州西曼帆船俱乐部

OP级 U12男子组

冠军 谢天毅 苏州西曼帆船俱乐部

亚军 徐千时 南京玄风帆船俱乐部

季军
张栩然 大连芸杉帆船俱乐部

吕 赫 青岛司南俱乐部

OP级 U15女子组

冠军 杨梓玉涵 上海新东亚水上运动发展中心

亚军 李沁宜 上海美帆游艇俱乐部

季军 杜悠然 苏州西曼帆船俱乐部

OP级 U15男子组

冠军 许效荣 大连芸杉帆船俱乐部

亚军
金奕辰 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部

贺文博 苏州西曼帆船俱乐部

季军 陈子谦 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部

OP级 女子组

冠军 万斐然 南京风之曲帆船俱乐部

亚军 刘玥辰 南京风之曲帆船俱乐部

季军 潘小佑 苏州西曼帆船俱乐部

OP级 男子组

冠军 谢天毅 苏州西曼帆船俱乐部



OP级 男子组 亚军 徐千时 南京玄风帆船俱乐部

季军 许效荣 大连芸杉帆船俱乐部

TOPPER4.2级女子组

冠军 马於野 梅沙远航队

亚军 何家悦 梅沙远航队

季军 孙沛萱 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部

TOPPER4.2级男子组

冠军 刘澈 深圳万航队

亚军 张博扬 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部

季军 黄乐研 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部

TOPPER5.3级女子组

冠军 湛欣洁 南京风之曲帆船俱乐部

亚军 卫轲 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部

季军 陈果 南京风之曲帆船俱乐部

TOPPER5.3级男子组

冠军 徐墨凝 上海美帆游艇俱乐部

亚军 Chang Kai Jun 上海美帆游艇俱乐部

季军 吴一铭 梅沙远航队

激光4.7级女子组

冠军 吴若娴 青岛司南俱乐部

亚军 Shiori Moroo 东山虎国际赛队

季军 陈昕然 南京风之曲帆船俱乐部

激光4.7级男子组

冠军 夏浩伦 南京风之曲帆船俱乐部

亚军 汤文博 苏州尚赛帆船俱乐部

季军 高子昂 青岛司南俱乐部



2022梅沙教育全国青少年帆船联赛（苏州 吴江站）

场地赛成绩
级别：OP 女子组

Rank 帆号 姓名 队名 R1 R2 R3 R4 R5 Total Nett

1st CHN013 万斐然 南京风之曲帆船俱乐部 3.0 1.0 (7.0) 1.0 5.0 17 10

2nd CHN010 刘玥辰 南京风之曲帆船俱乐部 4.0 (7.0) 2.0 2.0 3.0 18 11
3rd CHN128 潘小佑 苏州西曼帆船俱乐部 6.0 (11.0) 3.0 5.0 1.0 26 15
4th CHN117 张韵茹 苏州西曼帆船俱乐部 (7.0) 2.0 6.0 4.0 4.0 23 16
5th CHN227 杨梓玉涵 上海新东亚水上运动发展中心 (10.0) 9.0 1.0 9.0 2.0 31 21
6th 6789 颜色 南京玄风帆船俱乐部 1.0 (14.0) 8.0 3.0 10.0 36 22
7th CHN3575 张子萱 青岛司南俱乐部 8.0 (10.0) 9.0 6.0 7.0 40 30
8th 2169 李沁宜 上海美帆游艇俱乐部 (18.0) 4.0 14.0 7.0 6.0 49 31
9th CHN811 徐辰煊 苏州西曼帆船俱乐部 (35.0) 6.0 4.0 12.0 16.0 73 38

10th 3805 林煜凝 青岛领航航海俱乐部 5.0 (15.0) 10.0 10.0 14.0 54 39
11th CHN3561 王雨馨 青岛司南俱乐部 17.0 3.0 12.0 (19.0) 8.0 59 40
12th CHN131 张若昔 苏州西曼帆船俱乐部 15.0 5.0 (17.0) 13.0 9.0 59 42
13th 6706 汪铭紫 南京玄风帆船俱乐部 9.0 (21.0) 16.0 8.0 12.0 66 45
14th JS85 肖子彤 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 16.0 8.0 13.0 (21.0) 15.0 73 52
15th 3898 苏若骞 青岛领航航海俱乐部 2.0 (32.0) 15.0 18.0 27.0 94 62
16th CHN6912 王佑珍 苏州西曼帆船俱乐部 (38.0) 16.0 11.0 11.0 24.0 100 62
17th 3807 赵心瑜 青岛领航航海俱乐部 13.0 20.0 (23.0) 23.0 11.0 90 67
18th 6731 张乐宜 南京玄风帆船俱乐部 11.0 (28.0) 20.0 16.0 22.0 97 69
19th CHN3570 李语薇 青岛司南俱乐部 19.0 13.0 21.0 (24.0) 18.0 95 71
20th 6897 黄若然 福州右满舵航海俱乐部 (24.0) 12.0 19.0 22.0 19.0 96 72
21st JS89 马孟婍 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 20.0 17.0 (25.0) 14.0 25.0 101 76
22nd CHN3577 袁月笛 青岛司南俱乐部 12.0 18.0 (27.0) 27.0 21.0 105 78
23rd FX67 杨乐 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 21.0 27.0 (29.0) 15.0 17.0 109 80
24th CHN6996 石沁瑜 苏州西曼帆船俱乐部 25.0 (38.0) 26.0 17.0 13.0 119 81
25th CHN122 杜悠然 苏州西曼帆船俱乐部 22.0 22.0 (28.0) 20.0 26.0 118 90
26th 3888 张铭梓 青岛领航航海俱乐部 28.0 19.0 22.0 (29.0) 23.0 121 92
27th 6793 肖知雨 南京玄风帆船俱乐部 14.0 31.0 30.0 (40.0) 20.0 135 95



28th 6736 赖奕弛 南京玄风帆船俱乐部 23.0 (36.0) 18.0 25.0 31.0 133 97
29th FX73 刘维多 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 32.0 33.0 5.0 (36.0) 32.0 138 102
30th CHN118 贺文雅 苏州西曼帆船俱乐部 (30.0) 29.0 24.0 30.0 30.0 143 113
31st 6767 张轻盈 南京玄风帆船俱乐部 29.0 23.0 (54.0 DSQ) 26.0 36.0 168 114
32nd CHN6914 芮菁羲 苏州西曼帆船俱乐部 27.0 24.0 35.0 (38.0) 28.0 152 114
33rd 1501 沈千帆 宁波万博鱼俱乐部 31.0 26.0 37.0 31.0 (39.0) 164 125
34th 2147 谢一涵 上海美帆游艇俱乐部 (50.0 TLE) 25.0 31.0 33.0 37.0 176 126
35th 6813 陈恩祺 福州右满舵航海俱乐部 33.0 39.0 32.0 28.0 (42.0) 174 132
36th CHN2377 杨皓童 厦门顽石青少年航海俱乐部 26.0 30.0 41.0 (42.0) 38.0 177 135
37th 7119 赵诗琪 杭州傲帆俱乐部 34.0 34.0 44.0 (50.0 TLE) 29.0 191 141
38th CHN7307 王紫瑜 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 37.0 40.0 (42.0) 32.0 35.0 186 144
39th 2618 胡一迪 烟台海上铭帆航海 43.0 (45.0) 33.0 35.0 34.0 190 145
40th 6955 李殷煐 苏州西曼帆船俱乐部 (50.0 TLE) 35.0 38.0 34.0 40.0 197 147
41st CHN1218 刘景岳 烟台海上铭帆航海 36.0 41.0 (45.0) 44.0 33.0 199 154
42nd CHN7317 张清怡 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 (45.0) 42.0 34.0 39.0 44.0 204 159
43rd FX68 屈加莱 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 (50.0 TLE) 43.0 39.0 37.0 41.0 210 160
44th CHN7309 郑以桐 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 (50.0 TLE) 37.0 40.0 41.0 45.0 213 163
45th 2663 王元淳 烟台海上铭帆航海俱乐部 39.0 (48.0 TLE) 36.0 46.0 48.0 217 169
46th 3219 李容与 上海嗒吉帆船营 40.0 46.0 46.0 (47.0) 43.0 222 175
47th CHN6918 贺渼淇 苏州西曼帆船俱乐部 46.0 44.0 43.0 43.0 (50.0) 226 176
48th 6868 高诗桐 福州右满舵航海俱乐部 42.0 (54.0 RET) 47.0 45.0 47.0 235 181
49th 6810 吴芊墨 福州右满舵航海俱乐部 41.0 48.0 TLE (54.0 UFD) 48.0 49.0 240 186
50th 2110 田熙晨 上海美帆游艇俱乐部 44.0 48.0 TLE 49.0 (50.0 TLE) 46.0 237 187
51st CHN2369 翟婧琪 厦门顽石青少年航海俱乐部 48.0 48.0 TLE 48.0 50.0 TLE (53.0 TLE) 247 194
52nd 3208 韦昱杉 上海嗒吉帆船营 47.0 48.0 TLE 51.0 50.0 TLE (53.0 TLE) 249 196
53rd 1001 张锦莀 宁波逸帆航海俱乐部 (54.0 RET) 48.0 TLE 50.0 50.0 TLE 51.0 253 199

裁判长：



2022梅沙教育全国青少年帆船联赛（苏州 吴江站）

场地赛成绩
级别：OP级  U15女子组

Rank 帆号 姓名 队名 R1 R2 R3 R4 R5 Total Nett

1st CHN227 杨梓玉涵 上海新东亚水上运动发展中心 1 -2 1 1 1 6 4
2nd 2169 李沁宜 上海美帆游艇俱乐部 2 1 -3 2 2 10 7
3rd CHN122 杜悠然 苏州西曼帆船俱乐部 3 3 -4 3 3 16 12
4th FX73 刘维多 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 4 4 2 -5 4 19 14
5th 6813 陈恩祺 福州右满舵航海俱乐部 -5 5 5 4 5 24 19

裁判长：



2022梅沙教育全国青少年帆船联赛（苏州 吴江站）

场地赛成绩
级别：OP级  U12女子组

Rank 帆号 姓名 队名 R1 R2 R3 R4 R5 Total Nett

1st CHN013 万斐然 南京风之曲帆船俱乐部 3 1 -5 1 4 14 9
2nd CHN010 刘玥辰 南京风之曲帆船俱乐部 -4 4 1 2 2 13 9
3rd CHN117 张韵茹 苏州西曼帆船俱乐部 -7 2 4 4 3 20 13
3rd CHN128 潘小佑 苏州西曼帆船俱乐部 -6 6 2 5 1 20 14
5th 6789 颜色 南京玄风帆船俱乐部 1 -9 6 3 6 25 16
6th CHN3575 张子萱 青岛司南俱乐部 -8 5 7 6 5 31 23
7th CHN811 徐辰煊 苏州西曼帆船俱乐部 -21 3 3 9 11 47 26
8th 3805 林煜凝 青岛领航航海俱乐部 5 -10 8 8 10 41 31
9th 6706 汪铭紫 南京玄风帆船俱乐部 9 -15 10 7 8 49 34

10th 3898 苏若骞 青岛领航航海俱乐部 2 -19 9 13 19 62 43
11th 3807 赵心瑜 青岛领航航海俱乐部 11 14 14 -15 7 61 46
12th 6897 黄若然 福州右满舵航海俱乐部 -16 7 11 14 14 62 46
13th CHN3570 李语薇 青岛司南俱乐部 13 8 12 -16 13 62 46
14th JS89 马孟婍 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 14 11 15 10 -18 68 50
15th CHN6996 石沁瑜 苏州西曼帆船俱乐部 17 -21 16 12 9 75 54
16th CHN3577 袁月笛 青岛司南俱乐部 10 12 -17 17 16 72 55
17th FX67 杨乐 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 15 17 -18 11 12 73 55



18th 3888 张铭梓 青岛领航航海俱乐部 -19 13 13 18 17 80 61
19th 6793 肖知雨 南京玄风帆船俱乐部 12 18 19 -23 15 87 64
20th CHN6914 芮菁羲 苏州西曼帆船俱乐部 18 16 21 -22 20 97 75
21st 7119 赵诗琪 杭州傲帆俱乐部 20 20 24 (26.0 TLE) 21 111 85
22nd CHN7307 王紫瑜 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 22 22 -23 19 23 109 86
23rd 2618 胡一迪 烟台海上铭帆航海 -24 24 20 20 22 110 86
24th FX68 屈加莱 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 (26.0 TLE) 23 22 21 24 116 90
25th 6868 高诗桐 福州右满舵航海俱乐部 23 (26.0 RET) 25 24 25 123 97

裁判长：



2022梅沙教育全国青少年帆船联赛（苏州 吴江站）
场地赛成绩

级别：OP级  U10女子组
Rank 帆号 姓名 队名 R1 R2 R3 R4 R5 Total Nett

1st CHN3561 王雨馨 青岛司南俱乐部 -4 1 2 4 1 12 8
2nd CHN131 张若昔 苏州西曼帆船俱乐部 2 2 -4 2 2 12 8
3rd CHN6912 王佑珍 苏州西曼帆船俱乐部 -11 4 1 1 5 22 11
3rd JS85 肖子彤 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 3 3 3 -5 3 17 12
5th 6731 张乐宜 南京玄风帆船俱乐部 1 -8 6 3 4 22 14
6th 6736 赖奕弛 南京玄风帆船俱乐部 5 -12 5 6 7 35 23
7th 6767 张轻盈 南京玄风帆船俱乐部 7 5 (24.0 DSQ) 7 9 52 28
8th CHN118 贺文雅 苏州西曼帆船俱乐部 8 -9 7 8 6 38 29
9th 2147 谢一涵 上海美帆游艇俱乐部 (21.0 TLE) 6 8 10 10 55 34

10th 1501 沈千帆 宁波万博鱼俱乐部 9 7 11 9 -12 48 36
11th CHN2377 杨皓童 厦门顽石青少年航海俱乐部 6 10 -14 14 11 55 41
12th 6955 李殷煐 苏州西曼帆船俱乐部 (21.0 TLE) 11 12 11 13 68 47
13th CHN1218 刘景岳 烟台海上铭帆航海 10 14 -16 16 8 64 48
14th CHN7317 张清怡 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 -16 15 9 12 15 67 51
15th CHN7309 郑以桐 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 (21.0 TLE) 13 13 13 16 76 55
16th 2663 王元淳 烟台海上铭帆航海俱乐部 12 (19.0 TLE) 10 17 18 76 57
17th 3219 李容与 上海嗒吉帆船营 13 17 17 -18 14 79 61
18th CHN6918 贺渼淇 苏州西曼帆船俱乐部 17 16 15 15 -20 83 63
19th 2110 田熙晨 上海美帆游艇俱乐部 15 19.0 TLE 19 (21.0 TLE) 17 91 70
20th 6810 吴芊墨 福州右满舵航海俱乐部 14 19.0 TLE (24.0 UFD) 19 19 95 71
21st CHN2369 翟婧琪 厦门顽石青少年航海俱乐部 19 19.0 TLE 18 21.0 TLE (23.0 TLE) 100 77
22nd 3208 韦昱杉 上海嗒吉帆船营 18 19.0 TLE 21 21.0 TLE (23.0 TLE) 102 79
23rd 1001 张锦莀 宁波逸帆航海俱乐部 (24.0 RET) 19.0 TLE 20 21.0 TLE 21 105 81

裁判长：



2022梅沙教育全国青少年帆船联赛（苏州 吴江站）
场地赛成绩

级别：OP 男子组
名次 帆号 姓名 俱乐部 R1 R2 R3 R4 R5 Total Nett

1st CHN135 谢天毅 苏州西曼帆船俱乐部 1 10 -12 5 1 29 17

2nd 6700 徐千时 南京玄风帆船俱乐部 7 3 2 9 -58 79 21
3rd CHN2525 许效荣 大连芸杉帆船俱乐部 12 5 8 6 -16 47 31
4th CHN3576 吕 赫 青岛司南俱乐部 15 4 -27 21 3 70 43
5th 6101 刘珞谦 未来航海帆船俱乐部 2 -65 26 2 15 110 45
6th CHN3565 苗家瑞 青岛司南俱乐部 -29 1 19 7 19 75 46
7th CHN2521 张栩然 大连芸杉帆船俱乐部 26 2 9 10 -31 78 47
8th CHN119 贺文博 苏州西曼帆船俱乐部 16 8 -49 16 10 99 50
9th FX016 金奕辰 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 4 -25 21 15 12 77 52
10th JS88 陈子谦 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 6 23 -33 17 6 85 52
11th 2102 周子洋 上海美帆游艇俱乐部 38 6 -53 4 5 106 53
12th 3899 王峻言 青岛领航航海俱乐部 17 -28 10 22 7 84 56
13th CHN313 邓昊承 南京风之曲帆船俱乐部 11 (99.0 UFD) 1 19 28 158 59
14th CHN6977 陶宇翔 苏州西曼帆船俱乐部 -55 15 7 26 13 116 61
15th 3802 韩牧辰 青岛领航航海俱乐部 22 -39 23 12 9 105 66
16th CHN107 刘丰恺 苏州西曼帆船俱乐部 20 17 -59 30 4 130 71
17th 3806 楚松闻 青岛领航航海俱乐部 (99.0 UFD) 7 39 14 11 170 71
18th 6768 张泽瑞 南京玄风帆船俱乐部 40 9 22 1 -45 117 72
19th CHN3571 刘浩熙 青岛司南俱乐部 -66 14 15 24 22 141 75
20th CHN6933 琚子沐 苏州西曼帆船俱乐部 27 20 6 25 -43 121 78
21st 3825 韩牧峰 青岛领航航海俱乐部 -53 18 47 13 2 133 80
22nd FX75 戚劲逸 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 19 -47 32 11 18 127 80
23rd CHN2394 柯皓继 厦门顽石青少年航海俱乐部 32 11 14 27 -56 140 84
24th 3811 张意和 青岛领航航海俱乐部 14 27 17 -48 29 135 87
25th CHN3567 刘轩睿 青岛司南俱乐部 13 16 35 -36 25 125 89
26th 531 沈宏宇 苏州尚赛帆船俱乐部 8 13 37 (99.0 UFD) 32 189 90
27th CHN7017 蔡维轩 深圳陈锦浩航海俱乐部 42 19 13 -68 17 159 91



28th FX018 韩吉 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 3 12 -65 37 44 161 96
29th 665 张家扬 上海新东亚水上运动发展中心 18 -30 29 29 21 127 97
30th CHN6915 李屹清 苏州西曼帆船俱乐部 -51 22 40 3 34 150 99
31st CHN7012 严文泽 深圳陈锦浩航海俱乐部 5 -52 52 33 14 156 104
32nd 110 吴頔 苏州尚赛帆船俱乐部 24 31 -43 18 33 149 106
33rd CHN103 韩嘉懿 苏州西曼帆船俱乐部 10 44 45 (99.0 UFD) 8 206 107
34th CHN6901 熊则仁 苏州西曼帆船俱乐部 23 37 -38 20 30 148 110
35th CHN221 王昊竣 上海新东亚水上运动发展中心 49 34 -71 8 24 186 115
36th CHN7015 吴昊恩 深圳陈锦浩 9 41 4 -71 62 187 116
37th 2177 傅子遇 上海美帆游艇俱乐部 -52 43 16 42 20 173 121

38th CHN7031 张铂程 深圳陈锦浩航海俱乐部 21 29 31 -47 42 170 123

39th CHN2319 严子涵 厦门顽石青少年航海俱乐部 36 36 3 (90.0 TLE) 51 216 126
40th CHN109 马瑞哲 苏州西曼帆船俱乐部 -67 45 24 44 23 203 136

41st 6788 夏睿廷 南京玄风帆船俱乐部 -62 40 25 23 49 199 137

42nd 7102 洪以恒 杭州傲帆俱乐部 47 26 11 55 -60 199 139
43rd 6803 陈启云 福州右满舵航海俱乐部 37 33 41 28 -48 187 139
44th CHN2326 傅周 厦门顽石青少年航海俱乐部 44 21 36 41 -64 206 142
45th CHN7009 黄思睿 深圳陈锦浩航海俱乐部 33 38 20 -56 54 201 145
46th 1507 王家翔 宁波万博鱼俱乐部 56 -69 30 32 27 214 145
47th CHN011 龚俞恺 南京风之曲帆船俱乐部 46 48 5 -51 47 197 146
48th CHN2362 谢予然 厦门顽石青少年航海俱乐部 25 24 (79.0 TLE) 57 50 235 156
49th CHN7101 熊友嘉 杭州傲帆俱乐部 28 54 -57 46 40 225 168
50th JS86 沈芃孝 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 39 64 -67 43 36 249 182
51st 6821 陈顺杰 福州右满舵航海俱乐部 41 42 48 -62 53 246 184
52nd 3211 徐玮廷 上海嗒吉帆船营 -69 53 64 38 37 261 192
53rd 1002 徐晟珂 宁波逸帆航海俱乐部 35 -66 61 40 57 259 193
54th CHN1218 张家铭 宜兴水恩思迪帆船俱乐部 -82 57 75 39 26 279 197
55th 7103 洪以然 杭州傲帆俱乐部 57 59 51 -88 38 293 205
56th 516 曾鸿峻 苏州尚赛帆船俱乐部 59 (99.0 RET) 42 70 39 309 210
57th CHN2356 谢观然 厦门顽石青少年航海俱乐部 76 56 18 -77 61 288 211
58th 501 刘嘉泽 苏州尚赛帆船俱乐部 48 -74 46 66 52 286 212
59th 6809 吴铨淏 福州右满舵航海俱乐部 -68 51 68 50 46 283 215



60th 2166 李昊锦 上海美帆游艇俱乐部 (99.0 UFD) 62 79.0 TLE 34 41 315 216
61st CHN7010 郭家敬 深圳陈锦浩航海俱乐部 79 35 34 (90.0 TLE) 72 310 220
62nd 7117 杨涵羲 杭州傲帆俱乐部 (99.0 UFD) 55 50 58 59 321 222
63rd CHN6999 李世轩 苏州西曼帆船俱乐部 45 60 54 65 -73 297 224
64th CHN1215 闫嘉民 烟台海上铭帆航海俱乐部 54 -84 28 75 68 309 225
65th CHN7316 刘宇恒 上海松江区申鑫迈驰俱乐部 31 46 60 90.0 TLE (99.0 DSQ) 326 227
66th CHN2529 刘翊钦 大连芸杉帆船俱乐部 43 58 56 -72 70 299 227
67th 712 徐钧瀚 深圳万航队 50 63 (79.0 TLE) 54 63 309 230
68th 1522 张梓墨 宁波万博鱼俱乐部 74 32 77 49 -82 314 232
69th 2123 李思成 上海美帆游艇俱乐部 61 73 (79.0 TLE) 35 65 313 234
70th 118 陈梓豪 烟台海上铭帆航海俱乐部 63 -83 55 61 55 317 234
71st 3201 李鉴徵 上海嗒吉帆船营 30 (99.0 UFD) 44 64 99.0 DSQ 336 237
72nd FX008 乔绎安 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 72 -80 79.0 TLE 53 35 319 239
73rd CHN2508 贾子一南 大连芸杉帆船俱乐部 -78 70 70 31 69 318 240
74th JS87 范梓钦 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 64 50 (79.0 TLE) 52 76 321 242
75th CHN6987 尹熙文 苏州西曼帆船俱乐部 60 -79 66 45 75 325 246
76th 626 孙思远 深圳万航队 58 77 58 60 -79 332 253
77th 6817 刘宇轩 福州右满舵航海俱乐部 65 49 69 73 -78 334 256
78th CHN7315 肖悦凯 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 70 -75 63 63 66 337 262
79th CHN1313 刘景渊 烟台海上铭帆航海俱乐部 -80 67 74 59 67 347 267
80th 1511 卓恩庆 宁波万博鱼俱乐部 34 87 79.0 TLE 85 -92 377 285
81st 2116 李安皓 上海美帆游艇俱乐部 71 61 76 84 -88 380 292
82nd 6801 高海洋 福州右满舵航海俱乐部 73 68 (79.0 TLE) 78 77 375 296
83rd 2199 朱子禾 上海美帆游艇俱乐部 81 -85 62 80 74 382 297
84th 521 郑业熹 苏州尚赛帆船俱乐部 75 76 72 74 -87 384 297
85th 2178 王之一 上海美帆游艇俱乐部 77 71 79.0 TLE 76 -86 389 303
86th 677 傅天励 深圳万航队 -87 82 73 69 81 392 305
87th 514 沈凌昊 苏州尚赛帆船俱乐部 84 72 79.0 TLE 79 -85 399 314
88th 6997 王师庭 苏州西曼帆船俱乐部 85 -88 79.0 TLE 67 84 403 315
89th CHN0721 蒋宜臻 宜兴水恩思迪帆船俱乐部 -83 78 79.0 TLE 81 80 401 318
90th 7105 陈希 杭州傲帆俱乐部 86 81 79.0 TLE 83 -89 418 329
91st 1505 刘水清 宁波万博鱼帆船俱乐部 90.0 TLE 91 (99.0 UFD) 82 71 433 334
92nd 666 田名东 上海新东亚水上运动发展中心 (90.0 TLE) 86 79.0 TLE 86 83 424 334



93rd 6115 张耀宗 未来航海帆船俱乐部 90.0 TLE (93.0 TLE) 79.0 TLE 87 91 440 347
94th 6937 顾子华 苏州西曼帆船俱乐部 90.0 TLE 89 79.0 TLE 90.0 TLE -93 441 348
95th 6111 张耀洋 未来航海帆船俱乐部 (90.0 TLE) 90 79.0 TLE 90.0 TLE 90 439 349
96th 7104 张楸雨 杭州傲帆俱乐部 88 93.0 TLE 79.0 TLE 90.0 TLE (95.0 TLE) 445 350
97th 503 师梓博 苏州尚赛帆船俱乐部 90.0 TLE 93.0 TLE 79.0 TLE 90.0 TLE (95.0 TLE) 447 352
98th CHN7308 何嘉珉 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 90.0 TLE 93.0 TLE (99.0 RET) 99.0 UFD 95.0 TLE 476 377

裁判长：



2022梅沙教育全国青少年帆船联赛（苏州 吴江站）
场地赛成绩

级别：OP级  U15男子组

Rank 帆号 姓名 队名 R1 R2 R3 R4 R5 Total Nett

1st CHN2525 许效荣 大连芸杉帆船俱乐部 4 1 2 1 -6 14 8
2nd FX016 金奕辰 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 1 -8 4 3 5 21 13
2nd CHN119 贺文博 苏州西曼帆船俱乐部 5 2 -11 4 4 26 15
3rd JS88 陈子谦 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 2 -6 6 5 2 21 15
5th CHN107 刘丰恺 苏州西曼帆船俱乐部 7 4 -12 9 1 33 21
6th CHN2394 柯皓继 厦门顽石青少年航海俱乐部 9 3 3 6 -15 36 21
7th 665 张家扬 上海新东亚水上运动发展中心 6 -9 5 8 7 35 26
8th CHN103 韩嘉懿 苏州西曼帆船俱乐部 3 14 9 (21.0 UFD) 3 50 29
9th CHN2319 严子涵 厦门顽石青少年航海俱乐部 10 12 1 (20.0 TLE) 13 56 36

10th CHN221 王昊竣 上海新东亚水上运动发展中心 15 11 -16 2 8 52 36
11th CHN2326 傅周 厦门顽石青少年航海俱乐部 14 5 7 10 -16 52 36
12th 6803 陈启云 福州右满舵航海俱乐部 -11 10 8 7 11 47 36
13th CHN2362 谢予然 厦门顽石青少年航海俱乐部 8 7 (19.0 TLE) 14 12 60 41
14th JS86 沈芃孝 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 12 -18 13 11 9 63 45
15th 6821 陈顺杰 福州右满舵航海俱乐部 13 13 10 -15 14 65 50
16th 6809 吴铨淏 福州右满舵航海俱乐部 -18 17 14 12 10 71 53
17th JS87 范梓钦 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 16 16 (19.0 TLE) 13 17 81 62
18th 6817 刘宇轩 福州右满舵航海俱乐部 17 15 15 16 -18 81 63
19th 521 郑业熹 苏州尚赛帆船俱乐部 19 19 17 17 -20 92 72
20th 666 田名东 上海新东亚水上运动发展中心 (21.0 TLE) 20 19.0 TLE 18 19 97 76

裁判长：



2022梅沙教育全国青少年帆船联赛（苏州 吴江站）

场地赛成绩
级别：OP级  U12男子组

Rank 帆号 姓名 队名 R1 R2 R3 R4 R5 Total Nett

1st CHN135 谢天毅 苏州西曼帆船俱乐部 1 6 -7 3 1 18 11

2nd 6700 徐千时 南京玄风帆船俱乐部 4 2 1 4 -25 36 11

3rd CHN2521 张栩然 大连芸杉帆船俱乐部 12 1 4 5 -13 35 22

3rd CHN3576 吕 赫 青岛司南俱乐部 8 3 -12 9 3 35 23

5th 2102 周子洋 上海美帆游艇俱乐部 14 4 -24 2 4 48 24

6th 3899 王峻言 青岛领航航海俱乐部 9 -15 5 10 5 44 29

7th CHN6977 陶宇翔 苏州西曼帆船俱乐部 -21 9 3 12 7 52 31

8th 3806 楚松闻 青岛领航航海俱乐部 (40.0 UFD) 5 19 8 6 78 38

9th 3825 韩牧峰 青岛领航航海俱乐部 19 11 -22 7 2 61 39

10th FX75 戚劲逸 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 10 -20 15 6 9 60 40
11th 3811 张意和 青岛领航航海俱乐部 7 14 9 -23 12 65 42
12th CHN3567 刘轩睿 青岛司南俱乐部 6 10 -17 16 11 60 43
13th CHN6915 李屹清 苏州西曼帆船俱乐部 17 12 -20 1 15 65 45
14th 531 沈宏宇 苏州尚赛帆船俱乐部 5 8 18 (40.0 UFD) 14 85 45
15th FX018 韩吉 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 2 7 -30 17 20 76 46
16th CHN7012 严文泽 深圳陈锦浩航海俱乐部 3 22 -23 14 8 70 47
17th 2177 傅子遇 上海美帆游艇俱乐部 18 19 8 -20 10 75 55
18th CHN011 龚俞恺 南京风之曲帆船俱乐部 15 21 2 -24 21 83 59
19th CHN7031 张铂程 深圳陈锦浩航海俱乐部 11 16 14 -22 19 82 60
20th 7102 洪以恒 杭州傲帆俱乐部 16 13 6 -27 26 88 61
21st 6788 夏睿廷 南京玄风帆船俱乐部 -25 18 11 11 22 87 62
22nd 1002 徐晟珂 宁波逸帆航海俱乐部 13 -26 26 19 24 108 82
23rd 3211 徐玮廷 上海嗒吉帆船营 27 23 -29 18 17 114 85



24th 516 曾鸿峻 苏州尚赛帆船俱乐部 22 (40.0 RET) 21 30 18 131 91
25th CHN7010 郭家敬 深圳陈锦浩航海俱乐部 -35 17 16 26 33 127 92
26th CHN2356 谢观然 厦门顽石青少年航海俱乐部 32 24 10 -33 27 126 93
27th CHN1215 闫嘉民 烟台海上铭帆航海俱乐部 20 -35 13 31 30 129 94
28th 2123 李思成 上海美帆游艇俱乐部 24 30 (35.0 TLE) 15 28 132 97
29th 118 陈梓豪 烟台海上铭帆航海俱乐部 26 -34 25 28 23 136 102
30th CHN2508 贾子一南 大连芸杉帆船俱乐部 -34 28 32 13 31 138 104
31st FX008 乔绎安 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 30 33 (35.0 TLE) 25 16 139 104
32nd CHN6987 尹熙文 苏州西曼帆船俱乐部 23 32 31 21 -35 142 107
33rd CHN7315 肖悦凯 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 28 -31 28 29 29 145 114
34th 2116 李安皓 上海美帆游艇俱乐部 29 25 33 37 -38 162 124
35th 6801 高海洋 福州右满舵航海俱乐部 31 27 35.0 TLE 34 -36 163 127
36th 2178 王之一 上海美帆游艇俱乐部 33 29 35.0 TLE 32 -37 166 129
37th 2199 朱子禾 上海美帆游艇俱乐部 -36 36 27 35 34 168 132
38th 1505 刘水清 宁波万博鱼帆船俱乐部 38.0 TLE 37 (40.0 UFD) 36 32 183 143
39th CHN7308 何嘉珉 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 38.0 TLE 39.0 TLE (40.0 RET) 40.0 UFD 40.0 TLE 197 157

裁判长：



2022梅沙教育全国青少年帆船联赛（苏州 吴江站）

场地赛成绩
级别：OP级  U10男子组

Rank 帆号 姓名 队名 R1 R2 R3 R4 R5 Total Nett

1st CHN3565 苗家瑞 青岛司南俱乐部 -9 1 6 3 4 23 14

1st 6101 刘珞谦 未来航海帆船俱乐部 1 -22 11 2 2 38 16

3rd 3802 韩牧辰 青岛领航航海俱乐部 4 -10 9 4 1 28 18

3rd CHN313 邓昊承 南京风之曲帆船俱乐部 3 (40.0 UFD) 1 6 9 59 19

5th CHN3571 刘浩熙 青岛司南俱乐部 -23 3 5 8 5 44 21

6th CHN6933 琚子沐 苏州西曼帆船俱乐部 7 5 3 9 -15 39 24

7th 6768 张泽瑞 南京玄风帆船俱乐部 14 2 8 1 -16 41 25

8th CHN7017 蔡维轩 深圳陈锦浩航海俱乐部 15 4 4 -25 3 51 26

9th 110 吴頔 苏州尚赛帆船俱乐部 6 6 -14 5 11 42 28

10th CHN6901 熊则仁 苏州西曼帆船俱乐部 5 8 -13 7 10 43 30

11th CHN7015 吴昊恩 深圳陈锦浩 2 11 2 -27 20 62 35

12th CHN109 马瑞哲 苏州西曼帆船俱乐部 -24 12 10 13 6 65 41

13th CHN7009 黄思睿 深圳陈锦浩航海俱乐部 12 9 7 17 -18 63 45

14th CHN7101 熊友嘉 杭州傲帆俱乐部 8 14 -21 14 13 70 49

15th 1507 王家翔 宁波万博鱼俱乐部 20 -24 12 10 8 74 50

16th CHN1218 张家铭 宜兴水恩思迪帆船俱乐部 -27 16 26 12 7 88 61

17th 7103 洪以然 杭州傲帆俱乐部 21 18 18 -34 12 103 69

18th 7117 杨涵羲 杭州傲帆俱乐部 (40.0 UFD) 15 17 18 19 109 69

19th 1522 张梓墨 宁波万博鱼俱乐部 25 7 27 15 -28 102 74

20th 2166 李昊锦 上海美帆游艇俱乐部 (40.0 UFD) 20 29.0 TLE 11 14 114 74

21st 501 刘嘉泽 苏州尚赛帆船俱乐部 18 -26 16 23 17 100 74



22nd CHN2529 刘翊钦 大连芸杉帆船俱乐部 16 17 20 -28 23 104 76

23rd 712 徐钧瀚 深圳万航队 19 21 (29.0 TLE) 16 21 106 77

24th CHN6999 李世轩 苏州西曼帆船俱乐部 17 19 19 22 -24 101 77

25th CHN7316 刘宇恒 上海松江区申鑫迈驰俱乐部 11 13 23 36.0 TLE (40.0 DSQ) 123 83

26th 3201 李鉴徵 上海嗒吉帆船营 10 (40.0 UFD) 15 21 40.0 DSQ 126 86

27th CHN1313 刘景渊 烟台海上铭帆航海俱乐部 -26 23 25 19 22 115 89

28th 626 孙思远 深圳万航队 22 -27 22 20 25 116 89

29th 1511 卓恩庆 宁波万博鱼俱乐部 13 31 29.0 TLE 32 -34 139 105

30th 677 傅天励 深圳万航队 -32 30 24 26 27 139 107

31st CHN0721 蒋宜臻 宜兴水恩思迪帆船俱乐部 28 28 29.0 TLE -30 26 141 111

32nd 6997 王师庭 苏州西曼帆船俱乐部 30 -32 29.0 TLE 24 29 144 112

33rd 514 沈凌昊 苏州尚赛帆船俱乐部 29 25 29.0 TLE 29 -30 142 112

34th 7105 陈希 杭州傲帆俱乐部 -31 29 29.0 TLE 31 31 151 120

35th 6111 张耀洋 未来航海帆船俱乐部 35.0 TLE 34 29.0 TLE (36.0 TLE) 32 166 130

36th 6115 张耀宗 未来航海帆船俱乐部 35.0 TLE (36.0 TLE) 29.0 TLE 33 33 166 130

37th 6937 顾子华 苏州西曼帆船俱乐部 35.0 TLE 33 29.0 TLE (36.0 TLE) 35 168 132

38th 7104 张楸雨 杭州傲帆俱乐部 33 36.0 TLE 29.0 TLE 36.0 TLE (37.0 TLE) 171 134

39th 503 师梓博 苏州尚赛帆船俱乐部 35.0 TLE 36.0 TLE 29.0 TLE 36.0 TLE (37.0 TLE) 173 136

裁判长：



2022梅沙教育全国青少年帆船联赛（苏州 吴江站）

场地赛成绩
级别：激光4.7 男子组

Rank 帆号 姓名 队名 R1 R2 R3 R4 R5 Total Nett

1st 210199 夏浩伦 南京风之曲帆船俱乐部 1 1 (3.0 SCP) 1 3 9 6
2nd 219301 汤文博 苏州尚赛帆船俱乐部 2 2 2 -10 1 17 7
3rd 220227 高子昂 青岛司南俱乐部 4 3 -5 3 5 20 15
4th 219180 乔子轩 青岛司南俱乐部 -9 7 7 2 2 27 18
5th 212918 权子淳 南京风之曲帆船俱乐部 3 5 -10 4 7 29 19
6th 220895 马冠中 青岛司南俱乐部 6 -10 4 5 10 35 25
7th 211686 吴品宋 东山虎国际赛队 -10 8 8 6 4 36 26
8th 220228 樊懿轩 青岛司南俱乐部 5 4 3 -15 15 42 27
9th 211684 张阳 东山虎国际赛队 -11 9 6 9 6 41 30

10th 221537 林平洋 上海嗒吉帆船营 8 6 -11 8 9 42 31
11th 221536 朱衍麟 上海嗒吉帆船营 7 12 -13 7 8 47 34
12th 221538 任家乐 上海嗒吉帆船营 13 11 9 -14 13 60 46
13th 220894 郑景文 福州右满舵航海俱乐部 12 -15 15 13 11 66 51
14th 1113 吴昊 苏州尚赛帆船俱乐部 -15 14 12 11 14 66 51
15th 221533 Aaron Cao 上海嗒吉帆船营 -14 13 14 12 12 65 51
16th 2 戴卓然 苏州西曼帆船俱乐部 (17.0 TLE) 17.0 RET 17.0 RET 17.0 RET 17.0 DNC 85 68

裁判长：



2022梅沙教育全国青少年帆船联赛（苏州 吴江站）

场地赛成绩
级别：激光4.7 女子组

Rank 帆号 姓名 队名 R1 R2 R3 R4 R5 Total Nett

1st 220230 吴若娴 青岛司南俱乐部 -2 1 2 1 2 8 6

2nd 211724Shiori Moro 东山虎国际赛队 1 3 1 3 -6 14 8

3rd 212323 陈昕然 南京风之曲帆船俱乐部 3 4 -7 2 1 17 10

4th 220231 王一涵 青岛司南俱乐部 5 -8 3 5 5 26 18

5th 221535 王齐萱 上海嗒吉帆船营 4 7 -8 4 4 27 19

6th 6 戴卓乐 苏州西曼帆船俱乐部 (11.0 TLE) 2 4 8 7 32 21

7th 2 潘小诺 苏州西曼帆船俱乐部 (11.0 TLE) 8.0 SCP 6 6 3 34 23

8th 219181 郭沅 青岛司南俱乐部 6 5 5 7 -8 31 23

9th 129999 严佑恩 东山虎国际赛队 7 -10 9 9 9 44 34

10th 220212 庄周雨哲 苏州尚赛帆船俱乐部 8 -11 10 10 11 50 39
11th 221534 吕宸仪 上海嗒吉帆船营 9 9 -11 11 10 50 39

裁判长：



2022梅沙教育全国青少年帆船联赛（苏州 吴江站）
场地赛成绩

级别：TOPPER4.2 男子组

Rank 帆号 姓名 队名 R1 R2 R3 R4 R5 Total Nett

1st 807 刘澈 深圳万航队 -1 1 1 1 1 5 4

2nd 73003 张博扬 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 2 2 2 2 (5.0 TLE) 13 8

3rd 73005 黄乐研 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 3 -4 4 3 2 16 12

4th 333 朱衍瑞 上海嗒吉帆船营 (15.0 UFD) 3 3 5 5.0 TLE 31 16

5th 73002 于适源 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 4 5 -7 4 3 23 16

6th 48025 许子翰 上海美帆游艇俱乐部 (7.0 TLE) 7.0 TLE 5 6 5.0 TLE 30 23

7th 73001 STEVEN ZHU 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 7.0 TLE 7.0 TLE 6 -9 5.0 TLE 34 25

8th 48018 陈益多 上海美帆游艇俱乐部 7.0 TLE 7.0 TLE -8 7 5.0 TLE 34 26

9th 813 曹寅 烟台海上铭帆航海俱乐部 7.0 TLE 7.0 TLE 9 (11.0 TLE) 5.0 TLE 39 28

10th 355 谭烨 烟台海上铭帆航海俱乐部 8.0 DPI1 7.0 TLE (11.0 TLE) 8 5.0 TLE 39 28

11th 711 李硕 南京风之曲帆船俱乐部 7.0 TLE 7.0 TLE (11.0 TLE) 11.0 TLE 5.0 TLE 41 30

11th 48037 刘子铭 南京风之曲帆船俱乐部 7.0 TLE 7.0 TLE (11.0 TLE) 11.0 TLE 5.0 TLE 41 30

11th 48045 鲍辰潜 南京风之曲帆船俱乐部 7.0 TLE 7.0 TLE (11.0 TLE) 11.0 TLE 5.0 TLE 41 30

14th 48511 金锐尘 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 (15.0 NSC) 7.0 TLE 11.0 TLE 11.0 TLE 5.0 TLE 49 34

裁判长：



2022梅沙教育全国青少年帆船联赛（苏州 吴江站）

场地赛成绩
级别：TOPPER 4.2女子组

Rank 帆号 姓名 队名 R1 R2 R3 R4 R5 Total Nett

1st 822 马於野 梅沙远航队 -1 1 1 1 1 5 4

2nd 800 何家悦 梅沙远航队 2 2 2 4 (5.0 TLE) 15 10

3rd 73006 孙沛萱 上海松江区申鑫 3 -5 3 2 2 15 10

4th 828 李佳音 梅沙远航队 (7.0 TLE) 3 5 3 5.0 TLE 23 16

5th 48290 高一冉 南京玄风帆船俱 4 4 4 (8.0 UFD) 5.0 TLE 25 17

6th 48031 王沛煜 南京风之曲帆船 5 (7.0 TLE) 6 5 3 26 19

7th 48041 陈雨琦 南京风之曲帆船7.0 TLE 7.0 TLE 7 (8.0 TLE) 5.0 TLE 34 26

裁判长：



2022梅沙教育全国青少年帆船联赛（苏州 吴江站）

场地赛成绩

级别：TOPPER5.3 男子组

Rank 帆号 姓名 队名 R1 R2 R3 R4 R5 Total Nett

1st 48865 徐墨凝 上海美帆游艇俱乐部 1 1 1 2 (14.0 TLE) 19 5

2nd 48855 Chang Kai Jun 上海美帆游艇俱乐部 2 -4 2 3 2 13 9

3rd 196 吴一铭 梅沙远航队 3 2 -7 1 4 17 10

4th 48828 雷奕铭 上海美帆游艇俱乐部 8 3 4 4 -11 30 19

5th 127 高英格 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 6 -8 5 5 5 29 21

6th 181 白铠屹 厦门顽石青少年航海俱乐部 -9 5 9 8 1 32 23

7th 777 HU JESSE QIYU 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 4 9 -11 7 3 34 23

8th 199 张睿航 厦门顽石青少年航海俱乐部 5 -10 3 10 10 38 28

9th 48820 吴亚伦 上海美帆游艇俱乐部 -11 7 6 9 8 41 30

10th 167 凌久佶 深圳万航队 7 -12 8 6 9 42 30

11th 178 宋济然 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 -12 6 10 11 7 46 34

12th 135 严哲先 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 10 -13 13.0 TLE 13 6 55 42

13th 172 谢云尧 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 (14.0 TLE) 11 13.0 TLE 12 12 62 48

裁判长：



2022梅沙教育全国青少年帆船联赛（苏州 吴江站）

场地赛成绩
级别：TOPPER5.3 女子组

Rank 帆号 姓名 队名 R1 R2 R3 R4 R5 Total Nett

1st CHN99 湛欣洁 南京风之曲帆船俱乐部 -1 1 1 1 1 5 4

2nd 214 卫轲 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 2 3 2 2 -9 18 9

3rd F3 陈果 南京风之曲帆船俱乐部 4 2 4 3 -5 18 13

4th 48850 傅子琳 上海美帆游艇俱乐部 -5 4 3 4 4 20 15

5th 281 沈陈缘 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 3 6 -7 5 3 24 17

6th 198 罗浩云 梅沙远航队 6 7 -9 6 8 36 27

7th 145 徐君柔 梅沙远航队 7 9 6 7 -10 39 29

8th 47849 蔡怿扬 上海美帆游艇俱乐部 13 5 5 10 (15.0 TLE) 48 33

9th 858 海嘉怡 杭州傲帆俱乐部 -14 8 11 8 7 48 34

10th 118 米乐 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 8 12 13 -14 2 49 35

11th 48819 杨雨青 上海美帆游艇俱乐部 10 10 -14 11 6 51 37

12th 189 张跃然 梅沙远航队 9 11 8 9 -13 50 37

13th 116 黄思卿 上海松江区申鑫迈驰帆船俱乐部 11 -13 10 12 11 57 44

14th 48818 孙懿辰 上海美帆游艇俱乐部 12 -14 12 13 12 63 49

裁判长：
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